

فوتبال جهان

کایو و محمدعبدالرحمان

از فهرست العین خط خوردند

سر مربی العین امارات، از دلیل غیبت ستاره برزیلی تیمش در فهرست بازی با استقلال خبر داد.با وجود اینکه «کایو» مهاجم برزیلی العین، قرار بود این تیم را در سفر به تهران همراهی کند اما به یک باره او خط خوردارسانه‌های اماراتی طی یکی دو روز اخیر از حضور کایو در ترکیب العین برابر تیم فوتبال استقلال سخن به میان آوردند؛ اما این بازیکن برزیلی در نهایت در فهرست العین قرار نگرفت. «خوان کارلوس گاریدو»، سرمربی العین در گفت‌وگو با روزنامه الخلیج دربارۀ نبود کایو و «محمدعبدالرحمان» گفت: این دو بازیکن به‌خاطر مصدومیت، بازی برای تیم فوتبال استقلال را از دست دادند و در فهرست نهایی قرار نگرفتند.

شیواتنی: دیدار استقلال نقطه بازگشت ما است

مدافع ژاپنی العین تأکید کر: این تیم به دنبال جبران شکست برابر الهلال در دیدار با تیم فوتبال استقلال ایران است.العین در دیدار دوم خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم فوتبال استقلال خواهد رفت.«شیواتنی» مدافع ژاپنی العین قبل از این دیدار، گفت: در دیدار نخست برابر الهلال تن به شکست داده‌ایم و برای بازگشت به پیروزی در این دیدار نیاز داریم. دیدار برابر استقلال بهترین فرصت برای بازگشت ما به رقابت‌ها خواهد بود. او در ادامه اضافه کرد: همه هواداران از ما می‌خواهند که شکست در دیدار نخست را جبران کنیم؛ به همین خاطر باید تلاش خود را دو چندان سازیم.استقلال هم در دیدار نخست تن به شکست داده و به دنبال پیروزی و جبران است.یک سال پیش العین در دو بازی از آغازین خود تن به شکست داده‌با این حال برگشت و صعود کرد مدافع ژاپنی العین در پایان اظهار کرد: گروه ما با حضور تیم‌های فوتبال استقلال،الدحیل والهلال سخت‌ترین گروه است. باید نهایت تلاش خود را برای صعود به کار گیریم. کایو در این دیدار می‌تواند بازی کند.او بازیکن بسیار مهمی برای ماست و هم در کارهای هجومی و هم در کارهای دفاعی به ما کمک زیادی می‌کند.

طارق سلمان: شناخت خوبی از پرسپولیس داریم

بازیکن تیم فوتبال السد قطر می‌گوید به خاطر انجام چهار بازی با پرسپولیس در فصل قبل لیگ قهرمانان، شناخت خوبی از نماینده ایران دارد. «طارق سلمان» بازیکن تیم السد قطر در نشست خبری قبل از بازی با پرسپولیس ایران اظهار کرد: تمام تمرکزمان روی شکست پرسپولیس است. ما از تیم ایرانی شناخت خوبی داریم چون سال گذشته چهار بار با این تیم بازی کردیم. به هر حال گروهی و هم در مرحله نیمه‌نهایی، به خوبی آن‌ها را آنالیز کرده‌ایم و مصمم به کسب سه امتیاز بازی هستیم.او افزود: قهرمانی قطر در جام ملت‌های آسیا تازه شروع قدرت‌نمایی فوتبال قطر است. ما بازیکنان جوان و آینده‌دار خوبی داریم و امسال تیم‌های قطری وظیفه سنگینی دارند تا مثل تیم ملی به‌موقعیت برسند.البته بازیکنان قطری به خاطر جام ملت‌ها خسته هستند اما مربیان و کادرفنی تلاش کردند تا بازیکنان به بهترین شکل آماده شده و خستگی جام ملت‌ها را فراموش کنند.سلمان در پایان از هواداران السد خواست فر دابه ورزشگاه آمدو تمازشان حمایت کنند.

اسپالتی: دیگر درباره رایکار دی صحبت نمی‌کنم

سرمربی اینتر بعد از پیروزی برابر اسپال تأکید کرد که دیگر درباره رایکار دی صحبت نخواهد کرد.اینتر در هفته بیست و هفتم رقابت‌های سری A توانست با دو گل اسپال را شکست دهد.اسپالتی، سرمربی اینتر در نشست خبری بعد از بازی گفت: در نیمه نخست، بازی ضعیفی را به نمایش گذاشتیم اما در نیمه دوم بهتر شدیم و با شایستگی به پیروزی رسیدیم.در نیمه دوم نشان دادیم، تیم خوب و با کیفیتی هستیم و تنها به کسب سه امتیاز فکر می‌کنیم.به «گالیاردینی» نگاه کنید. او انگار از سیاره‌ای دیگر آمده است. این بازیکن در آینده بهتر از این هم خواهد شد.او در ادامه اضافه کرد: همه ما هدف مشترکی داریم و آن پیروز شدن اینتر است.

سرمربی اینتر در پایان به رایکار دی اشاره کرد و گفت: دیگر اصلا درباره این بازیکن صحبت نمی‌کنم چون هر چه می‌گویم بدراشت می‌شود.



نمای ورزشی

🔴 تمجید یوفا از آمار گلزنی فوق‌العاده «آزمون» در زنی

پیروزی قاطعانه پتروشیمی در بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا

تیم پتروشیمی بندر امام ایران با پیروزی قاطعانه مقابل الجیش سوریه، مسابقات بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا را شروع کرد. در نخستین بازی از گروه A این رقابت‌ها دو تیم پتروشیمی ایران و الجیش سوریه به میزبانی شهر بغداد کشور عراق مقابل یکدیگر قرار گرفتند که شاگردان «مهران حاتمی» با نتیجه قاطعانه ۹۳-۷۳ مقابل حریف خود به برتری رسیدند. «میثم میرزایی» از تیم پتروشیمی ایران بسا تأثیرگذاری ۲۷ بهترین بازیکن زمین بود. او در این بازی ۲۱ امتیاز و ۱۳ ریباند را به ثبت رساند.در تیم الجیش نیز «رامی مرجانه» با تأثیرگذاری ۲۴، کسب ۲۴ امتیاز و ثبت ۵ ریباند بهترین بازیکن تیمش بود.دو تیم پتروشیمی بندر امام و شیمیدر تهران، نمایندگان ایران در این رقابت‌ها هستند. همچنین نفت بغداد، الجیش سوریه و قلندبا فلسطین دیگر تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها هستند.البته پیش از این قرار بود تیم هومنتمن لبنان نیز در این رقابت‌ها حضور پیدا کند که از شرکت کردن در این مسابقات انصراف داد.

ورزش Sport

استقلال به مصاف العین می‌رود؛

دوئل هشتادو هشتم

مهدی محمدی | گروه ورزش mmohammadi@gmail.com

دیدار استقلال و العین امارات، هشتادوهشتمین مصاف تیم‌های ایرانی با نمایندگان امارات متحده عربی است. بااینکه در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، امروز سه‌شنبه میزبان العین امارات است؛ این دیدار دوئل شماره ۸۸ بین ایرانی‌ها و تیم‌های اماراتی در لیگ قهرمانان آسیا بوده و آمار دیدارهای قبلی، بیانگر برتری نمایندگان فوتبال ایران است. در ادامه نگاهی به سابقه تقابل باشگاه‌های ایرانی و اماراتی، به‌ویژه استقلال و العین، خواهیم داشت.

برتری تیم‌های ایرانی برابر باشگاه‌های اماراتی

در لیگ قهرمانان آسیا، تاکنون ۸۷ بازی بین تیم‌های ایرانی و اماراتی برگزار شده و ۲۵ بازی به سود اماراتی‌ها به پایان رسیده و ایرانی‌ها هم در ۲۵ بازی پیروز

برانکو؛ السد قوی‌تر از تیم ملی قطر است

نمایش قابل قبولی

برابر «السد» خواهیم داشت

سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: به تیم ملی قطر برای قهرمانی آسیا تیریک می‌گویم؛ ولی باید بگویم السد، تیمی قوی‌تر از تیم ملی قطر است به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس «برانکو ایوانکوویچ» در کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش مقابل السد قطر اظهار کرد: قبل از هر چیز به مردم و تیم ملی قطر به خاطر قهرمانی تیم فوتبال این کشور در جام ملت‌های آسیا تبریک می‌گویم؛ ولی باید اذعان کنم «السد»، تیمی قوی‌تر از تیم ملی قطر است.

وی افزود: ما بازی‌های خوبی را در سال گذشته برابر همین تیم داشتیم؛ بازیکنان بسیار خوبی دارند که از

ورزش بانوان

عجیب اما واقعی؛

اتفاقی که فقط در لیگ فوتبال بانوان ایران می‌افتد!

تیم فوتبال بانوان پارس جنوبی بوشهر در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان با بازیکن راهی میدان مسابقه شد.روز ۱۹ اسفندماه در جریان مسابقات هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان، تیم پارس جنوبی بوشهر با ۹ بازیکن برابر تیم شهر داری به میزبان رفت و با هشت گل شکست خورد. علاوه بر این نماینده بوشهر بدون سرمربی و تنها با سرپرست در این دیدار حاضر شد؛ زیرا به گفته کمک مربی تیم، سرمربی درگیر مسابقات العیناد دانشگاهی بوده است. «سپیده‌باشی» کمک مربی این تیم در این باره به ایسنا گفت: «با ۹ بازیکن بازی کردیم. دروازه‌بان هم نداشتیم و یکی از بازیکنان درون دروازه ایستاد. چون یکی از دروازه‌بان‌های ما به‌خاطر مشکلی که برای فرزندش به وجود آمده بود، نتوانست با ما بیایدو دیگری هم به‌خاطر مشکلات خانوادگی همراه تیم نبود.»

پیروزی قاطعانه پتروشیمی در بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا

تیم پتروشیمی بندر امام ایران با پیروزی قاطعانه مقابل الجیش سوریه، مسابقات بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا را شروع کرد. در نخستین بازی از گروه A این رقابت‌ها دو تیم پتروشیمی ایران و الجیش سوریه به میزبانی شهر بغداد کشور عراق مقابل یکدیگر قرار گرفتند که شاگردان «مهران حاتمی» با نتیجه قاطعانه ۹۳-۷۳ مقابل حریف خود به برتری رسیدند. «میثم میرزایی» از تیم پتروشیمی ایران بسا تأثیرگذاری ۲۷ بهترین بازیکن زمین بود. او در این بازی ۲۱ امتیاز و ۱۳ ریباند را به ثبت رساند.در تیم الجیش نیز «رامی مرجانه» با تأثیرگذاری ۲۴، کسب ۲۴ امتیاز و ثبت ۵ ریباند بهترین بازیکن تیمش بود.دو تیم پتروشیمی بندر امام و شیمیدر تهران، نمایندگان ایران در این رقابت‌ها هستند. همچنین نفت بغداد، الجیش سوریه و قلندبا فلسطین دیگر تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها هستند.البته پیش از این قرار بود تیم هومنتمن لبنان نیز در این رقابت‌ها حضور پیدا کند که از شرکت کردن در این مسابقات انصراف داد.

آمار برابر آبی پوشان مقابل اماراتی‌ها

دیدار استقلال و العین، بیستمین مصاف آبی پوشان با تیم‌های اماراتی خواهد بود. آمار مصاف‌های قبلی آبی پوشان برابر نمایندگان امارات نشان می‌دهد که دو طرف شرایطی تقریباً برابر با هم دارند، در پنج بازی استقلال به پیروزی رسیده و در پنج مسابقه هم مغلوب رقبای اماراتی شده است. نتیجه ۹ بازی دیگر هم مساوی بوده است. استقلال ۲۴ بار موفق به گلزنی شده اما ۲۷ بار دروازه آن‌ها توسط اماراتی‌ها باز

شده است. آبی پوشان در خانه ۹ گل زده و هفت گل خورده در مصاف با نمایندگان امارات داشته‌اند.

برتری قاطع العین برابر تیم‌های ایرانی

العین امارات، عملکرد بسیار موفقی در مصاف با تیم‌های ایرانی داشته است؛ این تیم تاکنون ۲۳ بار مقابل نمایندگان کشورمان صف‌آرایی کرده که نتیجه یازده بازی با تساوی به پایان رسیده است. العین سه بار مقابل ایرانی‌ها شکست خورده، اما

در ۹ بازی موفق به کسب پیروزی شده با هفت گل خورده در مصاف با نمایندگان ایران. عملکرد بسیار موفقی در مصاف با تیم‌های ایرانی داشته است؛ این تیم تاکنون ۲۳ بار مقابل نمایندگان کشورمان صف‌آرایی کرده که نتیجه یازده بازی با تساوی به پایان رسیده است. العین سه بار مقابل ایرانی‌ها شکست خورده، اما

استقلال: تنها تیم پیروز برابر العین

آمار دیدارهای مستقیم استقلال و العین به این صورت است که دو تیم در لیگ قهرمانان

والاهلی عربستان هم موفق شد السد را در روز اول مغلوب کند. در واقع دو تیمی که در دوره گذشته در فینال غرب آسیا حضور داشتند، در بازی اول متوقف شدند و این نشان می‌دهد که گروه ما چه گروه سختی است.از سویی دیگر هر چند السد در روز اول یک باخت داشت ولی فوتبال شرایط سخت خود را دارد و ما با هوشیاری تلاش می‌کنیم، نتیجه خوبی را در این بازی بگیریم.

برانکو در پایان گفت: پرسپولیس یک تیم بزرگ در قاره آسیاست. ما حمایت چهل میلیون هوادار را داریم که برای ما یک قدرت و پشتیبانی بزرگ است. السد یک تیم بسیار خوب است و یک مربی با تجربه دارد. من بازی با الاهلی را دیدم و السد با وجود شکستی که داشت، تیم برتر میدان بود و عملکرد خوبی داشت. ما با آگاهی و انگیزه کامل برای رسیدن به اهداف خودمان در این بازی حاضر می‌شویم.

شاگردان «ولاسکو» بر یاران معروف غلبه کردند

در هفته بیست و چهارم سری A۱ والیبال ایتالیا، تیم ورونا به یک پیروزی آسان مقابل والتنیا رسید.تیم والیبال ورونا که از حضور دو ملی پوش ایرانی در ترکیب خود سود می‌برد، در هفته بیست و چهارم سری A۱ ایتالیا به پیروز آسان سه بر صفر مقابل میهمان خود والتنیا در سالن AGSM رسید. شاگردان «نیکولا گریچ» با نتایج ۲۵، ۱۶ و ۲۵ بر ۱۵ حریف را شکست دادند. جواد معنوی نژاد هفت امتیاز برای ورونا در این بازی کسب کرد و مرتضی شریفی نیز به بازی گرفته نشد. ورونا با ۱۴ پیروزی، ۱۰ شکست و ۴۰ امتیاز در جایگاه ششم جدول سری A۱ قرار دارد. در بازی دیگری که در «کندی آرنا» برگزار شد، تیم مونزا در غیاب امیر غفور با نتیجه سه بر یک میهمان خود کاستالانا را شکست داد. مجتبی میرزاجان پور ۱۱ امتیاز برای کاستالانا کسب کرد. مونزا با ۱۲ پیروزی، ۱۲ شکست و ۳۶ امتیاز، تیم هفتم و کاستالانا با دو پیروزی، ۲۲ شکست و تنها ۱۰ امتیاز، تیم چهاردهم جدول سری A۱ هستند. تیم سیهان نیز که از حضور سعید معروف، پاسور و کاپیتان تیم ملی ایران سود می‌برد، مقابل تیم مودنا با هدایت خولیو ولاسکو شکست خورد. این دهمین شکست سیهان در ست پنجم در فصل جاری است. سیهان با دو پیروزی، ۲۲ شکست و ۱۵ امتیاز، تیم سیزدهم جدول سری A۱ است.

فوتبال ایران

ابوالفضلی جایگزین «سرخندان»

در تیم داوری فغانی شد

رئیس دپارتمان داروان، از تغییر تیم داوری «علیرضا فغانی» در مسابقات آسیایی خبر داد. «داود رفعتی» گفت: «رضاسرخندان» پس از سه دوره حضور در مسابقات آسیایی و جام جهانی، کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفت «محمد رضا ابوالفضلی» را جایگزین وی کند. بر همین اساس کمک‌های فغانی در مسابقات آسیایی محمد رضا منصوری و محمد رضا ابوالفضلی هستند. هم چنین «نسیم پپله‌ور» بعد از موفقیت در دوره داروان آسیا که از ۶ تا ۱۰ اسفند ماه در مالزی برگزار شده بود، به عنوان مدرس رسمی آمادگی جسمانی داروان آسیا در سال ۲۰۱۹ معرفی شد.

حضور مهدی تاج

در جلسه مرتبط با دربی پایتخت

رئیس فدراسیون فوتبال، در جلسه شورای تأمین استان تهران حاضر شد. جلسه شورای تأمین استان تهران با حضور «مهدی تاج» رئیس فدراسیون فوتبال و «حیدر بهاروند» رئیس سازمان لیگ، به ریاست «گودرزی» معاون استانداری و رئیس شورای تأمین استان در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال برگزار شد. طبق اعلام سایت سازمان لیگ، در این نشست درباره مسائل مختلف در خصوص برگزاری مسابقات فوتبال بحث و گفت و گو شد. همچنین در این نشست در مورد برگزاری مسابقه دو تیم استقلال و پرسپولیس در لیگ برتر در روز ۱۰ فروردین ۱۳۹۸ مباحثی مطرح شد تا این مسابقه با شرایط مطلوب‌تر از قبل برگزار شود.

مخالفت فیفا به استفاده از VAR

در بازی استقلال و پرسپولیس

رئیس دپارتمان داروان می‌گوید فدراسیون جهانی فوتبال با استفاده آنلاین کمک‌دور ویدئویی در بازی استقلال و پرسپولیس، مخالفت کرده است. رئیس دپارتمان داروان اظهار داشت: «قصد داشتیم در بازی پرسپولیس و استقلال از هفته ۲۳ لیگ برتر، سیستم VAR را به صورت آنلاین اجرا کنیم که فیفا با کمک داور ویدئویی در این دیدار مخالفت کرد.ضمن اینکه «پیر لوییجی کولینا»، رئیس کمیته داوران فیفا، با دعوت رئیس فدراسیون فوتبال قرار شد برای تماشای این بازی به تهران بیاید و سیستم ویدئوچراک را به صورت آنلاین با حضور کولینا در این دیدار اجرا خواهیم کرد.»



🔴 مورینیو باید صبر کند

🔴 سلواری: تا مرگ، همراه بازیکنان هستم



🔴 بلوتی ستاره اروپایی

🔴 رونالدو: من باور دارم

🔴 گوسنز و زاپاتا: آتلانتای عالی



🔴 یوونتوس خطرناک

🔴 دربی رمبو

🔴 چه بلوتی زیبایی



🔴 پوستر باشگاه «السد» برای دیدار آسیایی با پرسپولیس



🔴 شاهر بانو

🔴 منصور بان:

🔴 نمی‌خواهم مثل

🔴 بهداد سلیمی

🔴 حاشیه در ست

🔴 کنم.

🔴 کمتر از

🔴 فوتبالیست‌ها

🔴 زحمت نمی‌کشیم

🔴 ۱۰ میلیون

🔴 می‌گیریم؛ بازیکن

🔴 ذخیره فوتبال ۷۰۰

🔴 میلیون!